様式第１０号

事 業 完 了 報 告 書
令和　　年　　月　　日

　公益財団法人千葉県市町村振興協会

　理事長　　　　　　　　　　　様

職　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　　年　　　月　　　日付け、　令和　　　年度　第　　　号で案内のあった　　貸付金にかかる事業が完了したので、次のとおり報告します。

　１　事　　業　　名

　２　完了年月日　　令和　　　年　　　月　　　日

　３　確定事業費と財源内訳

（単位：千円）

	確　　定　　事　　業　　費
	千円

	財源内訳
	地方債
	振興協会資金
	千円

	その他の資金
	千円

	国・県補助金
	千円

	その他特定財源
	千円

	一般財源
	千円

PAGE